

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

## การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะภายในตำบลซับใหญ่ หมู่ ๑ - ๑๔ ตำบลซับใหญ่ อำเภอซับใหญ่ จังหวัดชัยภูมิ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลซับใหญ่ ตำบลซับใหญ่ อำเภอซับใหญ่ จังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โคมไฟโซล่าเซลล์ไม่ต่ำกว่า ๓๐ วัตต์ พร้อมขาและเสาไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน ๒๒๐ ชุด  
ขนาดโคมไฟ ๒๒๐x๕๕๐ มิลลิเมตร แผงโซล่าเซลล์ ขนาด ๔๓๕x๕๑๐x๒๕ มิลลิเมตร ติดตั้งภายในตำบลซับใหญ่ หมู่ ๑-๑๔ จำนวน ๒๒๐ จุด
๕. ราคาากลาง ๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
๖. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๓
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
  ๑. แบบสรุปการประมาณราคางาน ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
  ๒. แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายอังกูร โรจนวิริยางกูร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลซับใหญ่
  ๒. นายธีระวุฒิ พงศ์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง  
ผู้อำนวยการกองช่าง
  ๓. นางสาวทัศนวรรณ หาญใจ กรรมการกำหนดราคากลาง  
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นายธีระวุฒิ พงศ์ศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลซับใหญ่

กลุ่มงาน / -

ชื่อโครงการ / โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะภายในตำบลซับใหญ่

สถานที่ ต.ซับใหญ่ อ.ซับใหญ่ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ซับใหญ่ แบบเลขที่ / 2563 จำนวน แผ่น

ปริมาณงาน ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะภายในตำบลซับใหญ่ จำนวน 220 จุด

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 1 กันยายน 2563

| ลำดับที่                            | รายการ   | รวมค่างานต้นทุน<br>(บาท) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|-------------------------------------|--|--------------------------|----------|----------------------|----------|
| 1                                   | โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ<br>ภายในตำบลซับใหญ่ | 750,055.00               | 1.0000   | 750,055.00           |          |
| รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน             |  |                          |          | 750,055.00           |          |
| สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพียง |  |                          |          | 750,000.00           |          |
| (ตัวอักษร) (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) |  |                          |          |                      |          |

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา

(นายธีระวุฒิ พงศ์ศรี)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจ

(นายอังกูร โรจนวิริยางกูร)

ปลัด อบต.ซับใหญ่

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอังกูร โรจนวิริยางกูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระวุฒิ พงศ์ศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวทศวรรณ หาญใจ)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุระ ตั้งใจ)

นายก อบต.ซับใหญ่

## ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน /

โครงการ / โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ ภายในตำบลซับใหญ่  
ที่ ต.ซับใหญ่ อ.ซับใหญ่ จ.ชัยภูมิ

งานเจ้าของโครงการ อบต.ซับใหญ่ แบบเลขที่ / 2563 จำนวน แผ่น

งาน ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะภายในตำบลซับใหญ่ จำนวน 220 จุด

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 1 กันยายน 2563

| รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ |            | ค่าแรงงาน |           | รวมค่าวัสดุ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|---|--------|-------|----------|------------|-----------|-----------|--------------------------|----------|
|   |        |       | ต่อหน่วย | รวม        | ต่อหน่วย  | รวม       |                          |          |
| งานติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ  |        |       |          |            |           |           |                          |          |
| โคมไฟโซล่าเซลล์ 30 วัตต์ พร้อมขา<br>และเสาไฟพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง<br>รายละเอียดโคมไฟโซล่าเซลล์ ต่อ1ชุด<br>ขนาดโคมไฟโซล่าเซลล์ 220x550 มม.<br>ขนาดของแผงโซล่าเซลล์435x510x25 มม.<br>คุณสมบัติ ปิดเปิดอัตโนมัติแสงแดดและ<br>สามารถตั้งเวลาได้ วัสดุห่อหุ้มโคมไฟแสงสว่าง<br>อคูมิเนี่ยมฉีตเป็นรูปและเคลือบสีกันสนิม<br>กระจกนิรภัย รัศมีส่องสว่าง 150 ตร.ม.<br>กำลังไฟฟ้าของแผงโซล่าเซลล์12โวลต์/30วัตต์<br>แบบเทอร์รี่แบตเตอรี่เทียมฟอสเฟตlifepo<br>ขนาด6.4โวลท์ความจุ19,500 มม.อ./ชั่วโมง<br>มีระดับป้องกันน้ำ ฝุ่น การคายประจุแบตเตอรี่<br>ต่อเนื่อง12 ชม.สำรองไฟ2วันกรณีไม่มีแดด<br>วิธีควบคุมเปิด-ปิดอัตโนมัติตามแสงแดด | 220.00 | ชุด   | 2,510.00 | 552,200.00 | 114.00    | 25,080.00 | 577,280.00               |          |
| เสาไฟฟ้าส่องสว่าง   |        |       |          |            |           |           |                          |          |
| เสาเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว  | 220.00 | ท่อน  | 480.00   | 105,600.00 | 20.00     | 4,400.00  | 110,000.00               |          |
| เหล็ก ขนาด 1.5 นิ้ว   | 60.00  | ท่อน  | 220.00   | 13,200.00  | 20.00     | 1,200.00  | 14,400.00                |          |
| แผ่นเหล็ก 4 มม.   | 440.00 | แผ่น  | 30.00    | 13,200.00  | 3.00      | 1,320.00  | 14,520.00                |          |
| น๊อต ขนาด 12 มม. ยาว 20 เซนติเมตร   | 880.00 | ตัว   | 8.00     | 7,040.00   | 3.00      | 2,640.00  | 9,680.00                 |          |
| เหล็ก ขนาด 6 มม.  | 85.00  | ท่อน  | 65.00    | 5,525.00   | 10.00     | 850.00    | 6,375.00                 |          |
| งานคอนกรีต  | 7.00   | ลบ.ม. | 1,900.00 | 13,300.00  | 300.00    | 2,100.00  | 15,400.00                |          |
| งานไม้แบบ   | 5.00   | ลบ.ม. | 380.00   | 1,900.00   | 100.00    | 500.00    | 2,400.00                 |          |
|   |        |       |          |            |           |           |                          |          |
|   |        |       |          |            |           |           |                          |          |
|   |        |       |          |            |           |           |                          |          |
|   |        |       |          |            |           |           |                          |          |
|   |        |       |          |            |           |           |                          |          |
|   |        |       |          |            |           |           |                          |          |
| รวมค่างานต้นทุน   |        |       |          | 711,965.00 |           | 38,090.00 | 750,055.00               |          |